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Storhaug ‑ Flott leilighet 
med sentral og etterspurt 
beliggenhet.

 Lekker leilighet med lekre detaljer som gir et lunt og varmt uttrykk. 
Mellom stuene har det flotte tømmerveggen fått skinne. 
Rundt vedovnen kommer teglsteinen til sin rett. 
Elegante rosetter i taket i begge stuene. 
Flotte eldre innerdører.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 807,‑
Selger:	 Trym Zachary Livastøl
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1900
BRA‑i/ BRA Total	  56/ 74 kvm
Tomtstr.:	 190 m²
Soverom:	 1
Gnr./ bnr.	 Gnr. 55, bnr. 1401
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1404240134

Monica Thomassen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 415 19 615
E‑post	 monica.thomassen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 56 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 74 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 14 m² 

1. etasje
BRA‑i: 56 m² 
BRA‑e: 4 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
190 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med plen i hagen og heller ved inngangsparti.

Beliggenhet
Tårngata 44A har en sentral beliggenhet og etterspurt beliggenhet. Her har man det  
meste i umiddelbar nærhet. 
Det er kort vei til sentrum, kollektivtransport og turområder.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager
St. Svithun barnehage (1‑5 år). 6 min. 0.5 km
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Nymansveien barnehage (1‑5 år) 8 min. 0.6 km
Biå Steinerbarnehage (1‑5 år) 14 min. 1 km

Skole
Storhaug skole (1‑7 kl.) 3 min. 0.2 km
Nylund skole (1‑7 kl.) 12 min. 0.8 km
Våland skole (1‑7 kl.) 17 min. 1.1 km
St. Svithun skole (8‑10 kl.) 6 min. 0.4 km
Kannik skole (8‑10 kl.) 18 min. 1.2 km
Bergeland videregående skole 2 min. 0.2 km
Stavanger katedralskole 9 min. 0.7 km

Fritid
Storhaug skole 2 min. Aktivitetshall. 0.2 km
Kyviksmarka 4 min. Ballspill, sandvolleyball. 0.3 km
EVO Kannik 13 min
ICON Stavanger 13 min

Offentlig kommunikasjon
Buss: Jernbaneveien 6 min. Totalt 23 ulike linjer. 0.4 km.
Tog: Stavanger stasjon 8 min. Linje F5, L5 0.6 km.
Fly: Stavanger Sola 16 min.

Bygningssakkyndig
Alexander Tønnessen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekkingen er av skifertakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Det gjøres  
oppmerksom på at tekkingen er kontrollert fra bakken. Dvs at det er overflaten som er  
vurdert. Takpapp, lekter, strø og innfestning av panner er ikke mulig å kontrollere.
Plast, sink og aluminiums renner og nedløp.
Veggene har tømmerkonstruksjon.
Fasade/  kledning har liggende bordkledning.
Konstruksjonen ligger under en annen seksjon og er derfor ikke kontrollert.
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
Generelt vil eldre vinduer kunne være utsatt for punktering og mulig råteskader i  
treverk.
Hengsler vil kunne få rustskader/  funksjonssvikt.
Bygningen har malte og lakkede ytterdører i tre.
Balkong. Balkongdøren var ikke mulig å åpne på befaringen. Denne er derfor besiktiget  
fra kjøkken vindu og fra hage.
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Trapp i mur. 
Etasjeskiller er av trebjelkelag. 

Innhold
1. etasje: stue, soverom, kjøkken, bad, bod
Kjeller: bod

Standard
Innvendig
Innvendig er det gulv av furu. Veggene har trepanel og malte plater. Innvendige tak har  
malte plater. Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med  
radonsperre. Pipe med vedovn.
Boligen har malt tretrapp. Innvendig har boligen malte fyllingsdører. 

*Våtrom
Bad
Veggene har fliser, teglstein og panel/  tømmer. Taket har panel og tapet. Gulvet er  
flislagt. Rommet har elektriske varmekabler. Det er plastsluk og ukjent tettesjikt/  
membran. Rommet har servant, toalett og badekar. Det er elektrisk styrt vifte.  
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